id est, Huius mēs firma est, Huicq; mortuo mortē dedit Persephone,
 vt solus sapere possit, aliæ autē vmbrae volitant. Quia lippūt. Nimiū
 ob studiū. Animus autē peregrinatur, dū intenti cogitationibus, nō su-
 mus apud nos. Horatius. Dum peregre est animus sine corpore velox
 Allusit ad duas fabellas, alterā de philosopho, dū cōtemplatur astra, in
 foueam lapsō, quem anus irr̄isit, q; conaretur videre, qd̄ esset in celis, cū
 quod ante pedes esset, nō videret. alterā de Astrologo, qui reuertēs a cœ-
 na, impegit in saxum, e pariete prominēs. cuius meminit Ioannes Cā-
 panus. Quidditates, ecceitate. Hęc sunt portenta verborū, a recētiori
 bus Theologis excogitata. Alijs super alias. Hoc imitatus est ex Icaro
 menippo Luciani, sicut alia nōnulla. In Labyrinthi. Dicūtur & pictu-
 rę quędā Labyrinthi, lineis ita circunductis, vt nō sit exitus. Nota autē
 figurās Astrologorū. Tenebras offundūt. Hinc palā est, hoc loco nō re-
 prehēdi eos, qui figuris his docēdi causa vtunt, sed in hoc, vt res diffi-
 cilior cognitu videatur: vt solent indocti ostētatores, aut certe molesti.
 Quorsum enim attinet rem per se facilem, huiusmodi difficultatibus
 inuoluere? Ita vt fecit Rabanus suis literarijs figuris. καὶ τάχτην κα-
 μαρίνην δικινέπει π- id est. Et hanc Camarinā non mouere. Camarina pa-
 lus erat, pestilēti exhalatione noxia ciuitati proximę. Consultus Apollo
 num eā debetē siccāre, respondit μὲν κινέπει π τὰ π καμαρίνην, id est, ne mo-
 uete Camarinā. post oblii oraculi, desiccarunt, & cessauit quidē pestis,
 sed hostes per eā ingressi, populati sunt ciuitatē. Ita Seruius, sed copio-
 sus sup hac re in Chiliadibus suis Erasmus. Neq; vero quisq; iniquius
 interpretē hic notari Theologos, vere Theologos, cū id habeā cōpertū,
 Erasmū omnib⁹ qđem fauere studijs, nulli tñ magis, q Theologorū, in
 quo totus noctes, diesq; versat. Notatur autē quidā crassi Theologi, &
 nihil minus, q Theologi, q vel ineptas q̄stiuunculas cōsistant, vel arrogā-
 ter magis, q̄ pic docti sunt id qd̄ paulopost ex ipsius vobis palā flet. Ne
 hanc Anagyrim. Quidā Anagyrim herbā putant, quæ cōtrectata, pessi-
 me oleat, quam Dioscorides libro. iiij. sic describit. ἀναγύρις θάμνος ἐσι,
 Φίλλοις καὶ ποβηδοῖς προσει. Φερῆς ἔγνω, Νευδρῶνδος, Βαρύδου
 ἰσχυρῶς, ἔνθεος κράμβη ἐοικέσθι. Anagyris frutex est, folijs & virgis as-
 similis agno, arbori similis, odore vehementer graui, florem habet Crā-
 bæ similem. Ad palinodiam. πελινῶν, recantatio, cum diuersa ora-
 tione corrigim⁹ superiorem. Parū propitijs. Propitios vocamus deos
 aut parentes, cū irati non sunt, sed bene volunt. Est autē mirū superci-
 liū quorūdam Theologorū, nā de doctis, & bonis non loquor, qui nihil